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UCHWA£A Nr XXXIII/234/09 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Poz. 1817

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. l601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) - Rada
Miasta Czarnków uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budynki lub ich czê�ci zajête przez instytucje
kultury na dzia³alno�æ muzealn¹ i bibliotekarsk¹,

2) budynki oraz grunty stanowi¹ce mienie komunalne gmi-
ny, a nie przekazane we w³adanie innym jednostkom lub
osobom,

3) budynki, budowle i grunty zajête pod cmentarze, za wy-
j¹tkiem zwolnieñ przyznanych ko�cio³om i zwi¹zkom wy-
znaniowym uregulowanych odrêbnymi ustawami,

4) budynki mieszkalne (kamienice) znajduj¹ce siê w histo-
rycznej czê�ci miasta Czarnkowa, w których dokonano
remontu ca³ej elewacji frontowej na okres piêciu lat.

2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 pkt 1 ust. 4 obejmuje
budynki (kamienice) znajduj¹ce siê w historycznej czê�ci
miasta Czarnkowa - na podstawie uk³adu i rozplanowania
miasta Czarnkowa wraz z liniami historycznej zabudowy i
zabytkowym zespo³em budowlanym.

Uk³ad ten stanowi¹cy dobro kultury decyzj¹ z dnia
13.12.1990 r. Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Pile
zosta³ wpisany do rejestru zabytków. Podstaw¹ do udzielenia
zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci jest po³o¿enie budyn-
ku (kamienicy) w wy¿ej wymienionym zabytkowym uk³adzie
urbanistycznym.

3. Zwolnienia, o których mowa w §1 pkt 1 nie obejmuj¹
gruntów i budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. W przypadku budynków (kamienic), o których mowa
w §1 pkt 4 zwolnienie to nie mo¿e byæ wiêksze ni¿ kwota
wydatków poniesionych przez podatnika na remont i udoku-
mentowanych tj. potwierdzonych fakturami, rachunkami oraz
protoko³ami zakoñczenia robót. Powy¿sze zwolnienie przys³u-
guje po zakoñczeniu realizacji zadania poczynaj¹c od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
zakoñczono remont elewacji.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXI/127/04 Rady Miasta Czarn-
ków z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie zwolnieñ w podatku
od nieruchomo�ci.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Zdzis³aw Chwar�cianek


